

**Sivistysvaliokunnan mietintö n:o 13 hallituksen esityksestä laiksi
tekijänoikeuslain muuttamisesta**

Eduskunta on 1 päivänä marraskuuta 1994 lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esityksen n:o 278.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuorempi hallitussihteeri Hannu Wager opetusministeriöstä, toimitusjohtaja Markku Weyner edustaen Elektroniikan tukkukauppiat ry:tä ja toimistopäällikkö, varatuomari Kimmo Pörsti Säveltäjien Tekijänoikeustoimisto Teostosta.

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan tekijänoikeuslakia muutettavaksi siten, että velvollisuus maksaa niin sanottua kasettimaksua koskisi maahantuojan lisäksi sitä, joka tarjoaa kasetin tai nauhan jälleenmyytäväksi. Maksun perinnän varmistamiseksi ehdotetaan lisäksi, että tietojenanto- ja selvitysvelvollisuutta kasettien maahantuonnista ja myynnistä tehostetaan. Lääninhallitus voisi uhkasakolla velvoittaa maahantuojan tai myyjän täyttämään tietojen anta-

misvelvollisuutensa. Lääninhallituksella olisi lisäksi oikeus maksuvelvollisuuden noudattamisen valvomiseksi toimittaa tarkastus. Selvitysvelvollisuuden rikkominen tahallaan tai törkeästi huolimattomuudesta säädettäisiin rangaistavaksi.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu.

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin ollen valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä.

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.

Helsingissä 9 päivänä marraskuuta 1994

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Jouppila, varapuheenjohtaja Astala, jäsenet Aula, Hacklin (osittain), Laakso, Lehtinen, Lindqvist, M. Pie-

tikäinen, Rätty, Suhola, Toivonen, Tykkyläinen ja Virrankoski sekä varajäsenet Alaranta, Korteniemi ja Piha.
